
 
 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 
COMISIÓN ELECTORAL NACIONAL 

ELECCIONES GENERALES PERÍODO 01-01-2025 AL 31-12-2027 

 

1 
 

RESOLUCION Nº080-2024-CEN-CIP 

 

Lima 27 de diciembre del 2024 

 

VISTO: 

La Resolución N°077-2024-CEN-CIP, donde se publican los resultados de las elecciones 

generales del Colegio de Ingenieros del Perú, correspondiente al periodo 2025 – 2027; 

El Reporte de Listas Ganadoras de las elecciones generales realizadas el 22 de diciembre 

del 2024; remitida por ONPE para el Consejo Departamental de La Libertad para el periodo 

2025 – 2027; 

Vista la comunicación de la Comisión Electoral Departamental referente a la entrega de 

Credenciales a los candidatos electos para el periodo 2025 – 2027; 

 

CONSIDERANDO: 

PRIMERO: El artículo 26 del Reglamento de Elecciones Generales del CIP, señala que la 

Comisión Electoral Nacional (CEN) es el órgano encargado de la realización de las 

Elecciones Generales del Colegio de Ingenieros del Perú, proceso electoral convocado por 

el Congreso Nacional de Consejos Departamentales del CIP el 13 de julio de 2024, para 

elegir a los nuevos directivos del Consejo Nacional, Consejo Departamental y Juntas 

Directivas de Capítulos a nivel nacional. 

SEGUNDO: Al amparo del Artículo 3° del Reglamento de Elecciones Generales del CIP: 

"Los órganos del CIP, así como todos los colegiados, aplicarán para cualquier proceso 

electoral las siguientes fuentes: a) Estatuto CIP; b) Reglamento de Elecciones Generales 

del CIP y c) Los fallos del Tribunal Electoral Nacional". 

TERCERO: Que, habiendo recibido vía digital las actas de escrutinio y el reporte de Listas 

Ganadoras de las elecciones generales realizadas el 22 de diciembre del 2024; para el 

Consejo Departamental de La Libertad para el periodo 2025 – 2027, por parte de ONPE. 

CUARTO: El artículo 126 del Reglamento de Elecciones Generales del CIP, señala que la 

Comisión Electoral Nacional proclamará la lista de candidatos electos en un plazo máximo 

de quince (15) días calendario posteriores a la realización del acto electoral. 

Por lo expuesto la Comisión Electoral Nacional del CIP, en uso de sus atribuciones, 

 

 



 
 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 
COMISIÓN ELECTORAL NACIONAL 

ELECCIONES GENERALES PERÍODO 01-01-2025 AL 31-12-2027 

 

2 
 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. Proclamar la lista de candidatos electos para el Consejo 

Departamental de La Libertad para el periodo 2025 – 2027, los cuales se ilustran en el 

reporte de Listas Ganadoras emitidas por ONPE que forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO. – Emitir las credenciales correspondientes de los candidatos 

electos para el Consejo Departamental de La Libertad para el periodo 2025 – 2027. 

ARTÍCULO TERCERO. –  HACER de conocimiento de la presente resolución al Consejo 

Nacional (CN) y al Tribunal Electoral Nacional (TEN). 

 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. HUGO A ROSAND GALDÓS 

CIP 6986 

PRESIDENTE 



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

ELECCIONES PARA MIEMBROS DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL Y MIEMBROS

DE LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL 2025-2027 LA LIBERTAD
 

 

 

INGENIEROS POR EXCELENCIA

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

54460 18888927 LUJAN SILVA ENRIQUE FRANCISCO DECANO DEPARTAMENTAL

65640 18837349 ALVA AHON NANCY ELIZABETH VICEDECANO
DEPARTAMENTAL

118609 17806362 RODRIGUEZ SANCHEZ ERNESTO PAUL DIRECTOR SECRETARIO

49243 19322349 SOLIS ALCALDE LUIS ENRIQUE DIRECTOR TESORERO

55713 18136068 CORTEZ RODRIGUEZ JORGE WILSON DIRECTOR
PROSECRETARIO

43177 18006146 TORRES BUSTAMANTE WALTER HUGO DIRECTOR PROTESORERO

58511 18141079 RODRIGUEZ REYNA CARLOS ALBERTO ASAMBLEISTA 1

44066 18097708 PEREDA PAREDES ALVARO HUGO ASAMBLEISTA 2

24729 17840458 ROJAS URQUIZA CESAR FERNANDO ASAMBLEISTA 3

24666 19230940 FARRO PEREZ NELSON WILLIANS ASAMBLEISTA 4

146256 26706083 QUIROZ ALCALDE MARIA ROSA ASAMBLEISTA 5

66780 18139993 LIZARRAGA AGUIRRE HERMES RAFAEL ASAMBLEISTA 6

42944 17905874 GONZALEZ HARO VICTOR RICARDO ASAMBLEISTA 7

22272 17828431 CHUQUILIN CABANILLAS WILMER
ANTONIO

ASAMBLEISTA 8

75432 26732948 CASTILLO ALBARRAN PATRICIA RAQUEL ASAMBLEISTA 9

142183 19242453 DAVILA RODRIGUEZ VICTOR ENEMESIO ASAMBLEISTA 10

122581 18120729 VITAL JAUREGUI JUAN FRANCISCO ASAMBLEISTA 11

111378 41013709 TRUJILLO LOPEZ EDUARDO FELIPE ASAMBLEISTA 12

69477 18198038 ORTIZ GALARRETA RUBIO ALEJANDRO
ELEAZAR

ASAMBLEISTA 13

73831 32961632 PAREDES LOPEZ JAVIER ENRIQUE ASAMBLEISTA 14

79515 18212091 VEGA GONZALEZ JUAN ANTONIO ASAMBLEISTA 15

15656 17852630 ESPINOZA POLO NESTOR ADALBERTO ASAMBLEISTA 16

123498 43120335 MARIN MELO EDWARD ANDY ASAMBLEISTA 17

53259 17828568 SIFUENTES INOSTROZA TEOFILO MARTIN ASAMBLEISTA 18

41687 17894163 MEDINA RODRIGUEZ JORGE ENRIQUE ASAMBLEISTA 19

125184 80301202 GONZALES CABALLERO ENRIQUE
ALONSO

ASAMBLEISTA 20



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 AGRICOLA
 

 

 

100% INGENIEROS LIDERES

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

40697 18188493 ARTEAGA CARO PAVEL OVIDIO PRESIDENTE

115740 41589591 RODRIGUEZ ARMAS ALAN PERCY VICEPRESIDENTE

139849 45503566 LAZARO CHUMBE CONNIE ANDREA
MARLITH

SECRETARIO

151233 42230191 JAIME HUERTAS MIGUEL ANGEL PROSECRETARIO

171323 46021177 CENTURION PRETELL HECTOR LUIS VOCAL 1

169777 43837475 INFANTES MARQUINA JENNY FRANCISCA VOCAL 2

108467 19337623 VASQUEZ DIAZ JOSE LAURIANO VOCAL 3

230332 74313463 JACOBO ALCANTARA ROSARIA
AMANDITA

VOCAL 4

87246 18215874 RAMIREZ MARIÑOS CARLOS FELIPE VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 AGRONOMICA
 

 

 

INGENIEROS POR EXCELENCIA

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

62534 18110239 GONZALEZ CEDEÑO HALLDOR PRESIDENTE

145662 41518512 TIRADO SILVA ALFONSO VICEPRESIDENTE

55424 16688836 SANDOVAL GARCIA ABEL SECRETARIO

243125 18068700 ALVARADO RUIZ LUIS ROBERTO PROSECRETARIO

24787 18176202 ASCON DIONICIO DIOMEDES ESTUARDO VOCAL 1

261970 48383424 GONZALES DEZA GABRIEL KENYO VOCAL 2

186213 44977722 TORRES CASTILLO SAUL JESUS VOCAL 3

161339 45208114 MORAN MELGAREJO BALVINA DOLORES VOCAL 4

203862 72947537 VARGAS GARCIA RAFAEL UVILVERTO VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 AMBIENTAL
 

 

 

100% INGENIEROS LIDERES

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

89764 00837841 DIAZ DIAZ NATALIA DEL PILAR PRESIDENTE

211348 46294003 SOTO ODAR NEYLD ROYMER VICEPRESIDENTE

195339 46011841 PEREZ CALDERON CARLOS ANTONIO SECRETARIO

255823 74654768 FALCON NUÑEZ MARIA CECILIA
KATHERINNE

PROSECRETARIO

234460 75071574 LOPEZ COLONIA ALEXIS GUILLERMO VOCAL 1

246521 46053392 AGUIRRE RAMIREZ ENALIZ ZOILA VOCAL 2

257730 73868239 MALQUI MEZA JOHAN ANTONIO VOCAL 3

235144 71615650 ZAVALETA GARCIA KARLA ESTEFANY VOCAL 4

240526 73273519 RAMOS PASTOR DIEGO FRANKLIN VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 CIVIL
 

 

 

INGENIEROS POR EXCELENCIA

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

50648 00241113 MORAN GUERRERO VICTOR MANUEL PRESIDENTE

91982 41902527 VEJARANO GELDRES AUGUSTO
ALEJANDRO

VICEPRESIDENTE

202998 73993634 AGUILAR ZAVALETA ILONKA RUMINA SECRETARIO

181625 47146631 BILLENA AVALOS VICTOR JOSE PROSECRETARIO

195926 47898712 ALVAREZ VARGAS JORGE RAUL
ENRIQUE

VOCAL 1

145651 17817743 VELASQUEZ HUAMAN SEGUNDO
SANTIAGO

VOCAL 2

160280 46733022 ACCINELLI CRUZADO MARIA ISABEL VOCAL 3

230307 44556367 BARRETO ZAVALETA ERIK DANNER VOCAL 4

137563 45071594 VERAMENDI CARREÑO GIOVANI ANDRE VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS Y

AGROINDUSTRIAS
 

 

 

100% INGENIEROS LIDERES

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

98826 18210994 RODRIGUEZ GALARRETA HECTOR
SEGUNDO

PRESIDENTE

122311 40222757 BOÑON SILVA CESIA ELIZABETH VICEPRESIDENTE

132252 45141661 ZAVALETA GUZMAN KARLA MARGIELLY SECRETARIO

195350 47259754 VALLE SANDOVAL HESSEL SOFIA PROSECRETARIO

135908 44456929 VEGA BASAURI JUREMA DENISSE VOCAL 1

171949 42535419 ORTIZ HERMOSILLA DENISSE YENIFER VOCAL 2

130918 43848010 CAMPOS VASQUEZ NILSON DEONIL VOCAL 3

245463 42427523 GARCIA VIGIL MANUEL ENRIQUE VOCAL 4

250193 45337574 BAZAN OTINIANO GUILLERMO DANIEL VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 DE MINAS Y GEOLOGICA
 

 

 

100% INGENIEROS LIDERES

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

100881 80494809 VASQUEZ DE LA PUENTE JESUS
ALEXANDER

PRESIDENTE

124133 42584739 SILVA SANTISTEBAN FERNANDEZ
MANUEL

VICEPRESIDENTE

111379 40470390 URTECHO QUISPE ARACELI OLIVIA SECRETARIO

125183 40545046 AGUILAR CORNELIO LUIS ALEXANDER PROSECRETARIO

230301 42240240 APONTE RODRIGUEZ CLAUDIA PAULINA VOCAL 1

124961 41547889 CHIQUEZ URBANO JUAN CARLOS VOCAL 2

148012 43610291 RODRIGUEZ MEDINA CESAR ALBERTO VOCAL 3

124962 43353833 MARCELIANO GARCIA MIGUEL ANGEL VOCAL 4

186206 44928921 RODRIGUEZ VARGAS JOSE LUIS VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 DE SISTEMAS, COMPUTACION E INFORMATICA
 

 

 

INGENIEROS POR EXCELENCIA

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

69456 03881847 PURIZACA PASICHE ROSA AMELIA PRESIDENTE

86691 18161457 AGREDA GAMBOA EVERSON DAVID VICEPRESIDENTE

72770 18153095 VIDAL MELGAREJO ZORAIDA YANET SECRETARIO

109934 44180016 WONG URQUIZA HENRY JOE PROSECRETARIO

54456 18090919 SIFUENTES DIAZ YENNY MILAGRITOS VOCAL 1

146240 80396483 CABANILLAS NOVOA NANCY PAOLA VOCAL 2

257680 18069724 CHARCAPE RAVELO VICTOR ANTONIO VOCAL 3

209132 46689839 BERRU BELTRAN ROLANDO JAVIER VOCAL 4

91946 18135045 CABANILLAS CAPRISTAN ALFONSO
MARTIN

VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 ELECTRONICA, TELECOMUNICACIONES Y REDES
 

 

 

100% INGENIEROS LIDERES

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

194961 18131518 LEON MALCA JOSE MIJAIL PRESIDENTE

94739 18133546 MONTOYA CASTRO JOSE ANTONIO VICEPRESIDENTE

177967 46431406 LEON CERNA ALEJANDRO MARTIN SECRETARIO

75961 18144304 PERALES LEIGH VICTOR AUGUSTO PROSECRETARIO

99755 40774951 DE LA CRUZ BERROSPI JAVIER JESUS VOCAL 1

124998 41486926 GAMARRA CARPIO CESAR ANTONIO VOCAL 2

69924 18112630 TAKEDA PALMA MARLON CESAR VOCAL 3

218475 71872228 FABIAN RAMIREZ LILIANA VOCAL 4

142213 18092700 LINARES VERTIZ SAUL NOE VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 INDUSTRIAL, ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA
 

 

 

100% INGENIEROS LIDERES

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

18034 10552903 MAS MC GOWEN RAMIRO FERNANDO PRESIDENTE

41187 17812491 MULLER SOLON JOSE ANTONIO VICEPRESIDENTE

188296 70008029 SABANA RAMIREZ JORGE LUIS SECRETARIO

229120 46578955 MARIÑOS CERRON HECTOR GABRIEL PROSECRETARIO

213014 72021457 GUANILO REYES GISELA JULISSA VOCAL 1

45827 17802171 CISNEROS GOMEZ CARLOS JULIO VOCAL 2

114731 43347782 URQUIAGA ROBLES LISSETH MILAGROS VOCAL 3

181823 70408363 MUÑOZ ZAVALETA ARLENE ARACELY VOCAL 4

177270 44085318 VELA LOPEZ JESUS DAVID VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 MECANICA, ELECTRICA Y MECATRONICA
 

 

 

IDENTIDAD CIP

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

96760 18140556 CASTILLO ALVA ROBERT WILLIAM PRESIDENTE

190338 17819082 CALDERON VALENCIA PABLO ERMITAÑO VICEPRESIDENTE

210112 18222303 ESPINOLA VARGAS IVAN RABELO SECRETARIO

158217 TEJEDA PONCE ALEX DEYVI PROSECRETARIO

231593 70265049 RUIZ RODRIGUEZ PERCY IVAN VOCAL 1

207641 43338876 RODRIGUEZ CASTRO ROLY DAVID VOCAL 2

157897 40994648 PINEDO LUJAN CESAR FERNANDO VOCAL 3

142870 41598246 BELLO SALIRROSAS CARLOS ALFONSO VOCAL 4

209134 42757187 CABREJOS PINTADO JORGE JUAN VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 METALURGICA Y DE MATERIALES
 

 

 

INGENIEROS POR EXCELENCIA

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

88204 18010265 FLORES OBESO VICTOR JULIO PRESIDENTE

205498 40635075 MARINO AGUILAR VICTOR HUGO VICEPRESIDENTE

200596 42615861 ROSALES ALCANTARA SHEYLI MAYDHEL SECRETARIO

198207 41938016 GRADOS VEGA OSVER EDIL PROSECRETARIO

108463 18143722 LEZAMA MENDIETA JOE MARCO VOCAL 1

202465 70224297 POLO BRICEÑO ELMER ROLANDO VOCAL 2

178224 43887184 CHICO MOSCOL YSABEL EVITA VOCAL 3

129364 42660518 ALTAMIRANO DE LA CRUZ JOSE LUIS VOCAL 4

237430 76577996 LAVADO LAZARO KATHERINE
ALESSANDRA

VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 QUIMICA
 

 

 

INGENIEROS POR EXCELENCIA

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

47431 17827213 GONZALES ROJAS JOSE MERCEDES PRESIDENTE

134918 18141635 CHANDUVI PIÑA ALMA CRISTINA VICEPRESIDENTE

81611 18143303 SALDAÑA ALARCON RONALD ALFONSO SECRETARIO

71198 18122172 BORJAS AGUIRRE WILLIAM JOSE PROSECRETARIO

44273 17942294 CASTAÑEDA REYES ELMER RAMIRO VOCAL 1

163383 17971045 MEDINA COTRINA EDDY RAFAEL VOCAL 2

78648 18123235 ANGULO TACANGA ALFREDO VOCAL 3

171887 45090744 VERDE MONTOYA ESMERALDA LILI VOCAL 4

78382 32969549 CORTIJO PELAEZ ALIM ALIXEI VOCAL 5



 

COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ

ELECCIONES GENERALES DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ 2025-

2027
 

REPORTE DE LISTA GANADORA

LA LIBERTAD

ELECCIONES PARA JUNTAS DIRECTIVAS DE LOS CAPITULOS DE LOS CONSEJOS

DEPARTAMENTALES 2025-2027 ZOOTECNISTA, PESQUERA
 

 

 

IDENTIDAD CIP

CIP NUM.
DOCUMENTO APELLIDOS Y NOMBRES CARGO

83336 18206656 HONORIO JAVES CESAR EDUARDO PRESIDENTE

217509 45548976 LEYVA SAUNE FIORELLA CECILIA VICEPRESIDENTE

259659 46104844 PHOCO CRUZ MAGALI SONIA SECRETARIO

242341 42684557 ROJAS CAMPOS CHRISTIAN RENATO PROSECRETARIO

235863 41866073 ALCANTARA RODRIGUEZ JOSE LUIS VOCAL 1

186659 41765545 CAMPOVERDE VIDAL ERLY WAGNER VOCAL 2

192378 32380839 PAJUELO RISCO FREDY MARCIAL VOCAL 3

239307 72506967 NIETO TERAN GREYCI ELIZETH VOCAL 4

218498 70391525 PONCE LECCA EVER HENRY VOCAL 5


